
 

7.12.2009r. 
Wyjaśnienie treści SIWZ stosownie do wniosków Wykonawców w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego WSS5/EP/444/2009 pt.: „Dostawa 
sprzętu medycznego dla Oddziału Okulistycznego – meble medyczne”. 

 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  
publicznych (tekst ujednolicony Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008r.  
Nr 171, poz. 1058), udostępniam treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom 
postępowania, bez ujawniania źródła zapytania. 

 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłuŜenie terminu realizacji zamówienia z 

maksymalnie 5 dni do 14 lub 21 dni od daty otrzymania zamówienia? 
 

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający wyraŜa zgodę na przedłuŜenie terminu realizacji zamówienia z 
maksymalnie 5 dni do maksymalnie 7 dni od daty otrzymania zamówienia. 

 
Pytanie 2  
Czy Zamawiający wymaga w części VIII Stojak do kroplówek – stojaka z dwoma czy z 

czterema haczykami na kroplówki? 
 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga stojaka z czterema haczykami na kroplówki 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w części XI Kozetka lekarska – kozetki o wymiarach 

(dł. x wys. x szer.) 1950x650x700mm? 
 
ODPOWIEDŹ: Tak. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w części XI Kozetka lekarska – kozetki o kolorze 

tapicerki zieleń medyczna? 
 
ODPOWIEDŹ: Tak. 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w części XII Szafa medyczna – szafy o wymiarach 

(dł. x wys. x szer.) 1000x550x1890mm, szafa o wymiarach 100x435x1890mm będzie niestabilna i 
moŜe się przewracać? 

 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści zaoferowanie szafy o wymiarach 1000x550x1890mm.  
 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający wymaga w części XII Szafa medyczna – szafy przeszklonej z tył? 
 
ODPOWIEDŹ: Tak. 
 
Pytanie 7 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w części XIII Stolik chirurgiczny na narzędzia – 

jednopółkowy – 
I opcja: stolika z blatem podnoszonym przy pomocy pompy hydraulicznej, za pomocą dźwigni 

noŜnej z blatem obracanym w poziomie o 360 stopni. Podstawa stolika w kształcie litery T z trzema 



 

pojedynczymi kółkami. Wszystkie kółka wyposaŜone w blokadę. Stolik o wymiarach (dł. x szer. x 
wys.) 740x490x960/1365mm? 

II opcja: stolika z blatem podnoszonym ręcznie, blat obracany w poziomie o 360 stopni, blat z 
podniesionym obrzeŜem. Podstawa w kształcie litery T z trzema pojedynczymi kółkami. Wszystkie 
koła wyposaŜone w blokadę. Stolik o wymiarach (dł. x szer. x wys.) 620x410x920/1315mm? 

 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści zaoferowanie rozwiązania I opcji. 
 
Pytanie 8 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w części XIV Stolik chirurgiczny na narzędzia do 

instrumentowania – stolika z blatem podnoszonym przy pomocy pompy hydraulicznej, za pomocą 
dźwigni noŜnej  

II opcja: stolika z blatem podnoszonym ręcznie, blat obracany w poziomie o 360 stopni, blat z 
podniesionym obrzeŜem. Podstawa kształcie litery T z trzema pojedynczymi kółkami. Wszystkie koła 
wyposaŜone w blokadę. Stolik o wymiarach (dł. x szer. x wys.) 620x410x920/1315mm? 

 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści zaoferowanie stolika z blatem podnoszonym przy 

pomocy pompy hydraulicznej, za pomocą dźwigni noŜnej. 
 
Pytanie 9 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w części XV Szafka medyczna wisząca – szafki o 

wymiarach (dł. x szer. x wys.) 1000x350x600mm? 
 
ODPOWIEDŹ: Tak. 
 
Pytanie 10 
Czy Zamawiający moŜe określić w części XVIII Regał – wymiary regału (dł. x szer. x wys.) 

mm? 
 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający określa wymiary 4 regałów: 
1. regał – szer. 1200mm, wys. 2100mm, głębokość 380mm 
2. regał – szer. 1150mm, wys. 2100mm, głębokość 380mm 
3. regał – szer. 730mm, wys. 2150mm, głębokość 600mm 
4. regał – szer. 1000mm, wys. 2000mm, głębokość 500mm 
 
Pytanie 11 
Czy Zamawiający moŜe określić w części XX Wózek na brudną bieliznę – jaką pojemność ma 

mieć worek do przewoŜenia brudnej bielizny 30, 60, 100, 120 l? 
 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga pojemności worka 100 l. 
 
 

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW: 

W związku z powyŜszym zmianie ulega termin składania ofert oraz otwarcie 

przetargu. 

Oferty naleŜy składać w siedzibie Zamawiającego – Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny nr 5 w Sosnowcu, Plac Medyków 1, 41-200 Sosnowiec, kancelaria – pokój 

D-0-2 do 09.12.2009 do godziny 09:00. 

Otwarcie ofert nastąpi 09.12.2009r. o godzinie 10:00, w siedzibie Zamawiającego, 

pokój B-1-3 


